[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 16.03.2018  № 96-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 01.11.2016 № 230-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы»

В целях оптимизации затрат на реализацию целей и задач муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы» администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 01.11.2016 № 230-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования программы» слова «10 472 500 (десять миллионов четыреста семьдесят две тысячи пятьсот) рублей» заменить словами «8 872 500 (восемь миллионов восемьсот семьдесят две тысячи пятьсот) рублей», слова «4 600 000 четыре миллиона шестьсот тысяч) рублей» заменить словами «3 000 000 (три миллиона) рублей».
2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы»:
2.1. Пункт 2.7 раздела 2 исключить.

2.2. В строках «2018» цифру «4600,0» заменить цифрой «3000,0», «Всего по разделу» и «Всего по программе» цифру «10472,5» заменить цифрой «8872,5».
Глава Убинского района
Новосибирской области

        О.Ф. Конюк